
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3240 

DETERMINA 
N. 2816 DEL 21/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pivotto Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: UNITA' DI PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO BIBLIOTECARIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
EX PALAZZO DI  GIUSTIZIA  -  EFFICACIA  AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO  DI  VERIFICA DELLA 
VULNERABILITA'  SISMICA E  PROGETTAZIONE  FATTIBILITA'  TECNICO-ECONOMICA  DEL  NUOVO 
POLO  DELLA  BIBLIOTECA  CIVICA  BERTOLIANA  PRESSO  L'EX  PALAZZO  DI  GIUSTIZIA.  CUP 
B31B21002540005 CIG 874224699D



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina dirigenziale n. 921 del 7/5/2021 è stata indetta la gara mediante procedura aperta 

in ambito comunitario ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dell’incarico di 

verifica della vulnerabilità sismica dell'edificio e della progettazione di fattibilità tecnico-economica 

del  nuovo  polo  bibliotecario  della  Biblioteca  Civica  Bertoliana  con  il  criterio  di  aggiudicazione 

dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto 

qualità/prezzo, come previsto dall'art. 95, comma 3, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e in funzione dei 

seguenti parametri ed elementi di valutazione:

CRITERI DI VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

MASSIMO

Elementi di natura qualitativa A-  professionalità  ed  adeguatezza  dell'offerta  con 

riferimento  all'esperienza  specifica  acquisita  in  servizi 

affini

a1- Servizi espletati  in materia di vulnerabilità sismica e 

progettazione  strutturale  di  miglioramento/adeguamento 

sismico di edifici esistenti (max 8 punti)

a2-  Servizi  espletati  in  materia  di  progettazione  per 

riutilizzo  e  rifunzionalizzazione  a  fini  pubblici  di  edifici 

esistenti (max 15 punti)

a3-  Servizi  espletati  in  materia  di  progettazione  di 

interventi destinati a biblioteche pubbliche (max 27 punti)

50

B- Modalità di svolgimento dell'incarico

b1- metodologia utilizzata (max 6 punti)

20

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

b2- completezza e professionalità gruppo di lavoro (max 9 

punti)

b3- strumenti, sistemi e piattaforme informatiche utilizzate 

(max 5 punti)

C- Efficienza e sostenibilità dell'offerta 10

Elementi di natura quantitativa D-  offerta  economica  –  ribasso  percentuale  unico 

sull'importo posto a base di gara 

20

- la Stazione Unica Appaltante Provincia di Vicenza ha pubblicato il bando di gara prot. n. 26358 

del  18/6/2021  a  termini  di  legge,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  –  V  serie 

Speciale – Contratti ed Appalti – del 23/6/2021 n. 71, sul profilo del committente della Provincia di 

Vicenza – Portale Gare Telematiche e sulla Gazzetta Ufficiale Unione Europea del 22/6/2021 n. 

S119 e che entro il termine previsto delle ore 12:00 del giorno 2/8/2021, sono pervenute, in ordine 

di registrazione sul suddetto Portale, le offerte dei seguenti  9 concorrenti: 

1.RTI:  VIGNOLO  VILLA  ARCHITETTI  ASSOCIATI  -  RICCARDO  ALLERA  –  GEOL. 
EMANUELA MIOLA – PIETRO BRUGO MAGISTRI, con sede in Varese, Via Ravasi, 32 - 
c.f. e p.iva 02306280120;

2.RTI: LUCA MORETTO – FABIO MANZONE - PROJEMA ENGINEERING SRL, con sede 
in Torino, Corso Mediterraneo, 148 - c.f. MRTLCU67P19L219O e p.iva 06628290014;

3.RTI:  DAP  STUDIO  ELENA  SACCO  PAOLO  DANELLI -  SM  INGEGNERIA  SRL  - 
UNITED  CONSULTING  SRL,  con  sede  in  Milano,  Via  G.  Brocchi,  9A  –  c.f.  e  p.iva 
03793790969;

4.RTI: SAB SRL - ICIS SRL - VS ASSOCIATI SRL, con sede in Perugia, Via Pievaiola, 15 
– c.f. e p.iva 01834920546;

5.RTI: LA SIA SPA – PROGETTO PSC SRL, con sede in Roma, Viale Luigi Schiavonetti, 
286 – c.f. e p.iva 08207411003;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

6.RTI:  STUDIO  BARGONE  ARCHITETTI  ASSOCIATI -  TFE  INGEGNERIA  SRL  - 
DELMAN  INGEGNERIA  SRL,  con  sede  in  Foligno  (PG),  Via  Ovidio,  11  –  c.f. 
BRGFRC69M06H501U e p.iva 02612260543;

7.RTI: SINERGO SPA – GIORGIO MACOLA, con sede in Martellago (VE), Via Ca’ Bembo, 
152 – c.f. e p.iva 03877160279;

8.RTI: ALTERSTUDIO PARTNERS SRL - E PLUS STUDIO SRL, con sede in Milano, Viale 
Ranzoni, 7 – c.f. e p.iva 11732520157;

9.RTI:  PLANUM  SRL –  FRANCESCO  CEOLA  –  WERNER  TSCHOLL  -  ETC 
ENGINEERING  SRL  -  MASSIMO  ZANCAN  -  GIORGIO  BALDISSERI,  con  sede  in 
Venezia, Via Passo Duran, 2/B – c.f. e p.iva 04480300278;

-  con nota del 21/10/2021, acquisita al PGN 163576 del 21/10/2021, la Provincia di Vicenza ha 

trasmesso i verbali di gara, in particolare:

• i verbali di gara nn. 1, 2, 3 e 4 prot. n. 36980 del 31/8/2021 relativi alla fase di verifica 

amministrativa delle offerte presentate, dai quali risulta che il concorrente n. 2 – RTI Luca Moretto 

–  Fabio  Manzone  –  Projema Engineering  srl  non  ha integrato  nei  termini  la  documentazione 

integrativa richiesta, risultando pertanto escluso dalla procedura di gara;

• i  verbali  di  gara  nn.  5,  6,  7  e  8  prot.  n.  45134  del  21/10/2021  relativi  alla  fase  della 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche, dai quali risulta la graduatoria finale della gara 

per l’affidamento dell’incarico in oggetto;

- con determina dirigenziale n. 2471 del 25/11/2021 si è provveduto ad aggiudicare la gara in 

oggetto al primo classificato al RTI “SAB SRL” (mandataria) con sede in Perugia, Via Pievaiola n. 

15 - c.f. e p.iva 01834920546 - “ICS SRL” (mandante) con sede in Torino, Corso Einaudi n. 8 - c.f. 

e p.iva 04842170013, “VS ASSOCIATI SRL” (mandante) con sede in Marostica (VI), Via Beato 

Lorenzino n. 23 - c.f. e p.iva 03252780246, per l’importo di € 88.312,46 + INARCASSA 4% + IVA 

22%, corrispondente al ribasso offerto del 47,33% sull’importo a base di gara e in base all’offerta 

tecnica  presentata  e  alla  dichiarazione  di  subappalto  delle  seguenti  prestazioni  così  come 

descritte  del  documento  di  gara  unico  europeo  (DGUE)  dell’operatore  economico  mandatario 

“indagini  geologiche,  geotecniche  e  sismiche,sondaggi,  rilievi,  misurazioni  e  picchettazioni,  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

predisposizione di  elaborati  specialistici  e di  dettaglio  entro i  limiti  consentiti  dalla legge di  cui  

all’art. 31, comma 8, del Codice”;

Accertato  che  sono  stati  eseguiti,  con  esito  positivo,  i  controlli  relativamente  ai  requisiti  di 

partecipazione autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara da RTI “SAB SRL” 

(mandataria) - “ICS SRL” (mandante) - “VS ASSOCIATI SRL” (mandante), in particolare:

- i requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. verificati mediante il 

sistema ACPass agli atti e i DURC regolari  (SAB srl certificato INAIL 29882428 del 30/10/2021 

con scadenza validità 27/2/2022 – ICIS srl certificato INAIL 30116531 del 15/11/2021 scadenza 

validità 15/3/2022 – VS ASSOCIATI srl certificato INAIL 29420552 del 30/9/2021 scadenza validità 

28/1/2022);

- i requisiti di idoneità, come da documentazione agli atti;

- i requisiti di capacità economica e finanziaria, come da documentazione agli atti;

- i requisiti di capacità tecnica e professionale, come da documentazione agli atti;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Vista la legge 6/11/2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

Visto il  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  2021-2023, 

approvato con delibera di Giunta Comunale n. 41 del 26/03/2021;

DETERMINA

1. di  dichiarare efficace la determina n.  2471 del 25/11/2021 e di  aggiudicare in via definitiva 

l'incarico  di  verifica  della  vulnerabilità  sismica  dell'edificio  e  della  progettazione  di  fattibilità 

tecnico-economica del nuovo polo bibliotecario della Biblioteca Civica Bertoliana presso l’ex 

Palazzo di Giustizia, al  RTI SAB SRL (mandataria) con sede in Perugia, Via Pievaiola n. 15 - 

c.f. e p.iva 01834920546 - ICS SRL (mandante) con sede in Torino, Corso Einaudi n. 8 - c.f. e 

p.iva 04842170013,  VS ASSOCIATI SRL (mandante) con sede in Marostica (VI),  Via Beato 

Lorenzino  n.  23  -  c.f.  e  p.iva  03252780246,  per  l’importo  contrattuale  di  €  88.312,46  + 

INARCASSA 4% + IVA 22%, corrispondente al ribasso offerto del 47,33% sull’importo a base di 

gara e in base all’offerta tecnica presentata e alla dichiarazione di subappalto delle seguenti 

prestazioni così come descritte del documento di gara unico europeo (DGUE) dell’operatore 

economico  mandatario  “indagini  geologiche,  geotecniche  e  sismiche,sondaggi,  rilievi,  

misurazioni e picchettazioni, predisposizione di elaborati specialistici e di dettaglio entro i limiti  

consentiti dalla legge di cui all’art. 31, comma 8, del Codice”;

2. di  dare atto che l’avvio dell’incarico può avvenire anche nelle  more della  sottoscrizione del 

contratto, secondo quanto previsto dall’art.  8 comma 1 lettera a) del D.L. 76/2020 convertito 

con modifiche dalla Legge 120/2020, modificata dal D.L. 77/2021 convertito con modifiche dalla 

L. 108/2021;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

3. di stabilire che il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata non autenticata, ai sensi  

dell’art.  32  comma 14  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  e  dell’art.  22  del  vigente  regolamento 

comunale per la disciplina dei contratti;

4. di dare atto che l’importo complessivo di € 112.050,85, INARCASSA e IVA comprese, è già 

stato impegnato con determina dirigenziale n. 2471 del 25/11/2021  al capitolo 1625204 “Nuova 

Biblioteca  Bertoliana  1°  e  2°  stralcio  funzionale”  del  bilancio  del  corrente  esercizio,  codice 

impegno n. 141881;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e 

dei principi contabili;

6.  di  pubblicare  il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell'art.32,  comma  1)  della  legge 

6.11.2012 n.190 e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3240 

DETERMINA N. 2816 DEL 21/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pivotto Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EX PALAZZO DI GIUSTIZIA - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELL'INCARICO DI VERIFICA 
DELLA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTAZIONE FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DEL NUOVO 
POLO DELLA BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA PRESSO L'EX PALAZZO DI GIUSTIZIA. CUP  
B31B21002540005 CIG 874224699D

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


